
Vereniging "Historisch Eiland Marken" 

BALANS (x eur) per ultimo december 

AKTIVA 

vaste aktiva 
Collectie (overig) 73.181,03 
Collectie (schilderijen} 117.260,35 
afschrijvingen -190.441,38
boekwaarde 

Inventaris/installaties 109.097;03 
afschrijvingen -101.486,20
boekwaardè 

Tentoonstellingsmateriaal 
· 

37.963,92 
afschrijvingen 
boekwaarde 

Kantoorapparatuur 
afschrijvingen 
boekwaarde 

Gebouwen 
afschrijvingen 
boekwaarde 

Proj. AudioNisuele Presentatie 
afschrijvingen 
boekwaarde 

liauide middelen 
Kas 
Rabobank rekening-courant 
ING betaalrekening 
ING zakelijke spaarrekening 
SNS Meerkeuze Sparen 

voorraden 
La�get 
Koor 
Boeken & Platen 

debiteuren 
Te vorderen BTW 21 %
Te vorderen BTW 9 %
weekstortingen 

Totaal aktiva 

Kascontrole Commissie 

J. Zeeman, IJsselmeerweg 40, Marken

P. Zeeman, Akkerstràat 35, Marken

· P. Korstman, Wittewerf 24 Marken

-32.392,67

6.270,93 
-6.160,51

63.562,86 
-63.562,86

9.379,73 
-9.130,53

1.444,51 
4.335,48 

24.553,67 

99.-548,40 

953,35 
4.466, 11 
6.982,26 

1.548,32 
13,30 

opgericht 7 september 1981 

2021 

PASSIVA 

eigen vermogen 
Eigen vermogen 101.953,30 
Resultaat 8.685,30 

7.610,83 

-- vreemd vermogen 
Hypotheek Rabobank 8.502,00 

5.571,25 

110,42 
crediteuren 
Te betalen BTW 21 % 99,27 
Te betalen BTW 9 % 207,53 
Weekstortingen 

249,20 
13.541,70 

voorzieningen 
Incourante materialen 6.401,15 
Opzetten archief 3.785,66 
Aankoopfonds 10.252,89 
Groot onderhoud 17.500,00 

129.882,06 

12.401,72 

1.561,62 

157.387,10 Totaal passiva 

Penningmeester I administrateur 

C. Schouten, Flevostraat 10, Marken
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Datum: 

110.638,60 

-·----------

8.502,00 

306,80 

37.939,70 

. 157.387,10 

14-jan-22
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